

ERIKA MIRANDA NIEBLAS
CALLE C ENSENADA 726
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: SIDEL

NO. DE CLIENTE: 37207433
RFC: MINE830320UU3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
SUMANOMINA	0201903872	072 821 00201903872 8	\$1,017.90	\$2,736.20
TOTAL			\$1,017.90	\$2,736.20

DETALLE	SUMANOMINA ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 1,017.90
+ Total de depósitos	\$ 9,138.62
- Total de retiros	\$ 7,420.32
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,736.20
Saldo disponible al día*	\$ 2,701.20
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,312.64
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$35.00
TOTAL	\$35.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 4,990.10-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 4,990.10-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

SUMANOMINA
(Saldo inicial de \$1,017.90)



DEPÓSITOS	\$9,138.62
RETIROS	\$7,420.32
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,736.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Sumanomina

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			1,017.90
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 734180002285013718, BXI SPEI BCO:734 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602014933952239 RFC: ND IVA: . 0 FINCO PAY HORA LIQ: 00:46:36		100.00	917.90
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 AL R.F.C. MINE830320UU3 , A LA CUENTA: 1224341582 IVA: . 0		399.22	518.68
03-FEB-26	OXO POSTAL RFC:CCO 8605231N4		35.00	483.68
03-FEB-26	PROBELLA SUC FRESNOS RFC:DIS 140806U35		150.00	333.68
03-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 19.34 USD USD : 19.34 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302152406298 FECHA Y HORA AUT: 260129 2308		333.62	0.06
13-FEB-26	20202633408043030280053963 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183403 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280053963	4,001.05		4,001.11
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	1,450.75		5,451.86
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 AL R.F.C. MINE830320UU3 , A LA CUENTA: 1224341582 IVA: . 0		130.00	5,321.86
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 AL R.F.C. MINE830320UU3 , A LA CUENTA: 1224341582 IVA: . 0		321.00	5,000.86
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 734180004182430230, BXI SPEI BCO:734 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602174992228277 RFC: ND IVA: . 0 FINCO PAY HORA LIQ: 20:13:13		50.00	4,950.86
18-FEB-26	FARM SIMI2138 RFC:FSI 970908ML5		90.00	4,860.86
18-FEB-26	FRAICHE SUC REFORMA RFC:NASM800829G56		184.41	4,676.45
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106459672656, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602184995479140 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 22:02:23		50.00	4,626.45
19-FEB-26	DOMINOS ANZURES A RFC:DLA 020508BI7		213.00	4,413.45
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 738180102303434256, BXI SPEI BCO:738 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602194998361221 RFC: ND IVA: . 0 FINCO HORA LIQ: 19:50:31		50.00	4,363.45
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 AL R.F.C. MINE830320UU3 , A LA CUENTA: 1224341582 IVA: . 0		30.00	4,333.45
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 734180002288276536, BXI SPEI BCO:734 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602215004127245 RFC: ND IVA: . 0 FINCO PAY HORA LIQ: 11:38:12		50.00	4,283.45
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 AL R.F.C. MINE830320UU3 , A LA CUENTA: 1224341582 IVA: . 0		900.00	3,383.45
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106461451166, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602225008126251 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 21:28:19		50.00	3,333.45
23-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		194.00	3,139.45
23-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		642.00	2,497.45
23-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		530.00	1,967.45
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 734180002248802759, BXI SPEI BCO:734 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602235010707331 RFC: ND IVA: . 0 FINCO PAY HORA LIQ: 19:24:35		50.00	1,917.45
24-FEB-26	OXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		114.40	1,803.05
24-FEB-26	DOPI SUC ANZURES 2 RFC:DLA 020508BI7		159.00	1,644.05
25-FEB-26	OXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		118.00	1,526.05
26-FEB-26	20202633408056040280064833 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280064833	2,236.07		3,762.12
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	1,450.75		5,212.87
27-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		1,067.90	4,144.97
27-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		1,158.77	2,986.20
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165766552198 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Ruth Niebla (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602275024893194 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 14:13:31		250.00	2,736.20

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada